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Fed Pas Geçti… 

 
Haftanın Videosu 

Fed Özel Yayını, İzlemek İçin Tıklayınız 
 

Haftanın Makro Teması 

BoJ Faiz Kararı 
 

Haftanın Konuşması 

BoJ Başkanı Ueda, Cuma Saat 09.30 

 

Fed faiz kararında beklendiği şekilde pas geçerken, nokta tahminlerde faiz indirimi beklentisi 1 olarak yer almıştır. Bu 
seneye 3 adet faiz indirimi beklentisiyle başlanırken, mevcut durum 1 adet faiz indirimine işaret ederken, onun da 
gerçekleşip gerçekleşmeyeceği veri setine bağlı olacaktır. Fed Başkanı Powell faiz indirimi konusunda aceleci 
olunmayacağını ve veri setinin izleneceğini vurgularken, enflasyon konusunda şahin söylemini devam ettiriyor. Fed faiz 

kararı öncesinden beklentilerden iyi açıklanan enflasyon verisine atıfta bulunurken, bu verinin piyasaları faiz indiriminde 

aşırılığa kaçmaması yönünde üstü kapalı olarak uyarmıştır. Powell açıklamalarıyla ABD endekslerinde pozitif momentum 
etkin olurken, ons altın açıklamalara çok sert reaksiyon vermemiştir.  
 

SP500 endeksi beklentilerden iyi gelen enflasyon verisinin faiz indirimini destekleyeceği ve Powell açıklamalarıyla 5400 
üzerinde kapanış olmasını tetiklemiştir. Endeksler ekonomide yumuşak iniş senaryosunun olabileceği ve yüksek faiz 

ortamının resesyona neden olmayacağı dinamikleriyle hareket etmektedir.  
 

Powell açıklamaları; 

 

• Kararlarımızı toplantıdan toplantıya vermeye devam edeceğiz 

• İlk çeyrekte enflasyondaki düşüşte bir duraksama oldu, bu faiz indirimine gitmenin daha uzun sürmesine yol 
açacak 

• Faiz patikası tahminlerini değiştirecek büyük şey enflasyon 

• Enflasyon konusunda oldukça muhafazakâr bir tahminimiz var, eğer daha iyi rakamlar görürsek, tahminlerin 
aşağı geldiğini göreceğimizi düşünüyorum 

• Hala, ilk faiz indirimi ekonomi için önemli bir karar 

• Enflasyon baskıları aşağı geldi, ancak konut hariç hizmetlerde enflasyon hala yüksek 

• Ekonominin kademeli olarak soğuması ile enflasyonu aşağı getirmede iyi sonuçlar alıyoruz 

• Yüksek enflasyon Fed yetkililerinin faiz projeksiyonlarını ötelemelerine yol açtı 

• Bizim planımız işlerin bozulmasını beklemek ve sonra bizim onları düzeltmeye çalışmamız değil 

• Bir faiz indirimi kararı almamızı sağlayacak tek bir değişken yok 

• Faiz indirim kararına dikkatli şekilde yaklaşmak için şu anda kabiliyetimiz var 

• Cari yaklaşımımızın doğru yol olduğunu düşünüyoruz 

• Enflasyon konusunda daha fazla güven duyana kadar politikayı gevşetmenin uygun olacağını düşünüyoruz 

• Faiz indirimine başlamak için iş gücü, ekonomik büyüme ve enflasyona ilişkin verilerin bütününe bakacağız 

• Faiz indirimi için tarih verecek bir noktada değilim 

 

Fed sonrası sıra BoJ faiz kararı olacaktır. Japonya Merkez Bankası (BoJ) faiz kararını 14 Haziran Cuma günü (saat 06.00) 

açıklayacaktır. BoJ Başkanı Ueda, faiz kararı sonrasında (saat 09.30) açıklamalarda bulunacaktır.  Boj faiz kararında faiz 
artışı beklerken piyasanın genel eğilimi faizin sabit bırakılması şeklindedir. Yen tarafında devam eden ve BoJ 
müdahalelerine rağmen dengeye oturmayan Yen için faiz artışı gerekli olurken, varlık alım programının devam edip 

etmeyeceği parite üzerinde belirleyici olacaktır. Faiz artışı yapılır varlık alım programı devam eder ise yen tarafında değer 
kaybı orta dönemde devam edebilir. Faiz artışı yapar varlık alım programını azaltacak olursa yen tarafında orta dönemde 

değer kazanımı beklenebilir. USDJPY paritesi için orta dönemde 160 – 165 direnç bölgesini izliyoruz.  

http://www.isikmenkul.com/
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EURUSD paritesi ECB faiz indirimi, Avrupa Parlamentosu’nda aşırı sağ tarafın yükselişi, Fransa’da erken seçim gündemi, 
Fed faiz kararı ve faiz indirim beklentisinin 1 adete gerilemesi gibi faktörlerle 1.08 üzerinde kalma çabasını 

sürdürmektedir. Yukarı yönlü momentum kaybı devam ederken, politik risk faktörleri paritenin 1.08 üzerinde kalıcı olup 
olmayacağını belirleyecektir. ECB’nin gelecek toplantıları için piyasa tarafında faiz indirimi beklentisi güçlü olurken, kıta 
Avrupası için açıklanacak enflasyon ve büyüme temalı veri setleri gidişatı belirleyecektir. Faiz indiriminin parite üzerinde 
pozitif katkısı aşağı yönlü hareketi (1.05 teması!) şimdilik devreden çıkarması olarak not edilebilir.  

 

 Bugün, Avrupa Bölgesi sanayi üretimi ve ABD ÜFE verileri izlenecektir.       
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Teknik Analiz 
EUR/USD 
Euro, ABD'de enflasyon rakamlarının tahminlerin altında gelmesinin ardından doların genel zayıflığından faydalanarak 1,08 
doları aştı. Bu arada, Fed faiz oranlarını beklendiği gibi sabit tuttu ve bu yıl yalnızca bir, gelecek yıl ise dört faiz indirimi 
sinyali vererek 2024 yılı için piyasa beklentilerinden daha az faiz indirimi sinyali verdi. Bu gelişmeler ile birlikte paritenin 
1.08 bandı üzerindeki kalıcılığının devam ettiğini görüyoruz. Paritede teknik açıdan yukarıda 1.0819, 1.0837 ve 1.0848 
dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1.0799, 1.0785 ve 1.0769 destekleri karşımıza çıkıyor.  

 
GBP/USD 
İngiliz Sterlini, ABD'de beklenenden daha yavaş seyreden enflasyon nedeniyle doların önemli ölçüde düşmesinden 
faydalanarak bazı kazançlarını azalttı ancak son üç ayın en yüksek seviyesi olan 1,28 doların üzerini test etti. İngiltere'de, 
İngiltere Merkez Bankası'nın önümüzdeki hafta faiz oranlarını değiştirmemesi beklenirken, yatırımcılar Ağustos veya Eylül 
aylarında bir faiz indirimi bekliyor. Son veriler, İngiltere ekonomisinin Nisan ayında tahminlere paralel olarak durakladığını, 
sanayi üretimi ve inşaat üretiminin ise tahminlerin çok üzerinde düştüğünü gösterdi. İşgücü verileri ücret artışının yüksek 
kalmaya devam ettiğini ancak işsizlik oranının beklenmedik bir şekilde Eylül 2021'den bu yana en yüksek seviye olan %4,4'e 
yükseldiğini ve açık iş sayısının düşmeye devam ettiğini gösterdi. Teknik analiz açısından yukarıda 1.2790, 1.2806 ve 1.2846 
dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1.2775, 1.2759 ve 1.2736 destekleri takip edilebilir.  
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Teknik Analiz 
USD/JPY  
Japon Yeni, Japonya Merkez Bankası'nın hafta sonunda açıklayacağı politika kararı öncesinde temkinliliğin hakim 
olmasıyla dolar başına 157 seviyesini aşarak son iki haftanın en düşük seviyesine geriledi. BOJ'un faiz oranlarını 

değiştirmemesi bekleniyor, ancak traderlar merkez bankasının aylık tahvil alımlarında bir azalma açıklayıp 
açıklamayacağına odaklanacak. BOJ Başkanı Kazuo Ueda geçen hafta merkez bankasının devasa bilançosunu kademeli 
olarak küçülteceğini teyit etti, ancak zamanlama belirsizliğini koruyor. Bu arada, eski BOJ yönetim kurulu üyesi 
Takahide Kiuchi, bankanın büyüme ve enflasyona yönelik hem yukarı hem de aşağı yönlü risklerle mücadele edebilmek 

için esnek tahvil alım programını bir "ince ayar aracı" olarak sürdüreceğini söyledi. Teknik analiz açısından yukarıda 

157.41, 160.20 ve 161.30 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 155.70, 154.60 ve 153.70 destekleri karşımıza çıkıyor.  

 
ONS Altın 
Altın, yatırımcıların Federal Rezerv'in güncellenmiş faiz oranı projeksiyonlarını değerlendirmeye devam etmesiyle, bir 

önceki seansta kısa bir toparlanmanın ardından Perşembe günü ons başına 2.310 $ civarına düştü. FOMC üyelerinin 

nokta-plot projeksiyonları, ortalama olarak, bu yıl sadece bir 25bps faiz indirimi beklediklerini ve dört üyenin hiç 

indirim öngörmediğini gösterdi. Bu şahin revizyon, manşet enflasyonun düşmesi ve çekirdek göstergenin beklenenden 
daha fazla gerilemesiyle beklenmedik şekilde yumuşak enflasyon verilerine rağmen gerçekleşti. Ayrıca, politika 

yapıcılar ABD ekonomisindeki dezenflasyona ilişkin iyimserliklerinin azaldığını ifade ederken, büyüme beklentilerinin 

devam etmesi şahin baskısına katkıda bulundu. Teknik açıdan yukarıda 2320, 2400 ve 2431 dolar dirençleri takip 
edilebilir. Aşağıda ise 2300, 2280 ve 2250 dolar destekleri takip edilebilir 
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Brent Petrol  
EIA verilerinin ABD ham petrol stoklarının geçen hafta 3,73 milyon varil artarak son altı haftanın en yüksek seviyesine 
ulaştığını göstermesi ve piyasanın 1,55 milyon varillik düşüş beklentisine meydan okumasıyla Brent ham petrol vadeli 
işlemleri Perşembe günü iki haftanın en yüksek seviyesinden gerileyerek varil başına 82 dolara düştü. ABD benzin ve 

distile ürün stokları da beklenenden daha fazla arttı. Teknik açıdan petrol için yukarıda 82.10, 83.62 ve 85.50 dirençleri 
takip edilebilir. Aşağıda ise 80.34, 79.20 ve 77.80 destekleri takip edilebilir.  

 

Ekonomik Takvim  

 
 
 
 

 

 

http://www.isikmenkul.com/


www.isikmenkul.com 444 3 934 

 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ | 13.06.2024 

Risk Uyarısı 

*Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Raporda yer alan 

her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti 

olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan 

yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik ve analizlerin 

doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir. 

Forex İşlemleri Risk Uyarısı: Kaldıraçlı alım satım (Forex) işlemleri; düşük teminatlarla büyük miktarlı 

pozisyonların alınabildiği yüksek oranda risk içeren işlemlerdir. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde 

edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. 

Lütfen olabilecek bütün riskleri anladığınızdan emin olun ve gerekiyorsa bağımsız danışmanlardan profesyonel 

tavsiye ve yardım alın. Sayfada verilen tüm bilgiler genel niteliktedir ve müşterilerin alım satım kararını 

destekleyebilecek düzeyde bilgi bulunmayabilir. 
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